http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 10 月 11 日

お得意先 各位

「PARI ﾎﾞｰｲﾓﾊﾞｲﾙ S」「PARI ﾎﾞｰｲﾓﾊﾞｲﾙ S ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ」
修理対応変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「PARI ボーイモバイル S」、

「PARI ボーイモバイル S コンプレッサー」(以下コンプレッサー)の修理対応に

つきまして、これまで受付品の状態に応じ「コンプレッサー」の交換対応を行っ

ておりましたが、この度諸般の事情により、「コンプレッサー」の在庫が無くなり

次第、交換対応を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げま

す。ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

なお、後継品である「PARI ベーシック」につきましては、引き続き販売及び修

理交換対応をいたしております。詳細につきましては、弊社担当者にお問い合わ

せください。
今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

■対象商品
注文コード 品番 商品名 JAN コード

M23-001-09 047G1002 PARI ﾎﾞｰｲﾓﾊﾞｲﾙ S 4946306101651

M23-004-94 047G1010 PARI ﾎﾞｰｲﾓﾊﾞｲﾙ S ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ 4946306101750

■後継品
注文コード 品番 商品名 JAN コード

M23-001-23 047G3012 PARI ﾍﾞｰｼｯｸ 4946306119342

M23-001-92 047B3010 PARI ﾍﾞｰｼｯｸｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ 4946306120416

■修理交換対応終了時期
 在庫がなくなり次第、修理交換対応を終了させていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6